PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2011 года                             с.Спасское                                                 №  95
О внесении изменений в Положение «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 78 от 24.06.2011
В соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»,  утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 78 от 24.06.2011, следующие изменения:

1) в статье 1 после слов Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» дополнить словами «, Законом Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае»;

2) в приложении 1 слова «ст.25» заменить словами «ст.25.13»;

3) в приложении 6 слова «статьёй 25» заменить словами «статьёй 25.13»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных
PAGE
2